

MOS WOLA Warszawa

<http://moswola.pl/mos/aktualnosci/2041,Chlopcy-z-MOS-Wola-na-3miejscu-w-Berlinie-na-Sodexo-Cup.html>
20.04.2024, 09:01

Strona znajduje się w archiwum.

Chłopcy z MOS Wola na 3.miejscu w Berlinie na Sodexo-Cup.

Drużyna chłopców z rocznika 1997, pod opieką trenera Krzysztofa Wieczorka, zajęła trzecie miejsce w wielkim turnieju czwórek w Berlinie. Turniej wygrał Aon hot Volleys Wiedeń, przed VC Dresden. MOS Wola w meczu o trzecie miejsce wygrał 2:0 z Metrem W-wa.

Drużyna chłopców MOS Wola z rocznika 1997, pod opieką trenera **Krzysztofa Wieczorka**, zajęła trzecie miejsce w wielkim turnieju czwórek w Berlinie , Sodexo - Cup".

Turniej wygrał Aon hot Volleys Wiedeń z Austrii przed VC Dresden z Niemiec.

MOS Wola w meczu o trzecie miejsce wygrał 2:0 z Metrem Warszawa.

Skład MOS Wola : Dominik Grot, Michał Dryński, Szymon Kujawiak, Kacper Goździkiewicz, Piotr Fedorczyk i Maciej Szymański.

W dniach 24-25 kwietnia chłopcy rocznika 1997 startowali w



Ekipa MOS Wola z koszulkami turnieju w Berlinie



Mecz MOS Wola z TSC Berlin



Ekipa MOS Wola w komplecie

14 edycji Sodexo Cup 2010 w Berlinie.

Drużyna MOS WOLA Warszawa przyjechała na zaproszenie klubu TSC Berliner, którą mieliśmy przyjemność gościć podczas warszawskiej edycji Wola Cup , w grudniu 2009r.

W turnieju brało udział dwadzieścia drużyn z Niemiec, Austrii i Polski.

Kolejny dzień to zwycięstwo nad TSC Berliner I i pewny awans do półfinału, gdzie po zaciętej walce o finał drużyna MOS WOLA uległa AON hotvolleys Wien. Na pocieszenie zostało zwycięstwo nad Metrem Warszawa, w dwóch setach i trzecie miejsce w turnieju Sodexo Cup 2010.

Wszyscy uczestnicy otrzymali koszulki z okolicznościowymi nadrukami.

Dziękujemy chłopcom za wspaniałą grę i godne reprezentowanie naszego klubu. Szczególne podziękowania dla mamy i siostry Piotrka Fedorczyka oraz taty Michała Dryńskiego za pomoc i opiekę.

Dwudniowy turniej chłopcy rozpoczęli od znakomitej gry w serii eliminacyjnej. MOS Wola pokonał kolejno LA Thuringen, SV Alemaniam Templin, Berliner TSC II, doznając jedynie porażki, jak się okaże później, z wicemistrzem tego turnieju, drużyną VC Dresden.



Wszystkie ekipy na zakończeniu turnieju w Berlinie



Wspólna fotka wszystkich uczestników turnieju w Berlinie 2010

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)